ристееа «<
<

., о“ С4—4
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
© ибейьи АА № 6948/ 2.6465

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 30 ноября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СПо242 ИИАС- УДГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 ВАСЮКОВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

| ВЛАДИМИРОВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА

2 ЕГОРОВА ГУЗЕЛЬ ГАЗИЗОВНА

ЗЗАРАЕВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

4ЗЫРЯНОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА

5 ИВАНОВА АДРИАНА АНДРЕЕВНА

6 ИОНОВА ЕВГЕНИЯ ПАВЛОВНА

7КРАСИЛЬНИКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

8 КРАСНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

9 ЛЮКИН СТЕПАН ИГОРЕВИЧ

10 МАРКЕЛОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

[| МАРКОВА ВИКТОРИЯ ЛЕОНИДОВНА

12 МАРЧЕНКО НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА

13 НЕВСКИХ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

14 НОВИКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 НОВОЖИЛОВА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА

16 ОНУФРИЕНКО МАРИНА ДАНИЛОВНА

17 ПЕТРОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

18 ПЕТРОВА САБИНА АЛЕКСАНДРОВНА

19 ПОЗДЕЕВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

20 САННИКОВА ЛИАНА НИКОЛАЕВНА

21 САПОЖНИКОВА АЛЕНА ФЕДОРОВНА

22 САФИН РОМАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

23 СМАКЛОВСКАЯ АНЖЕЛА ЮРЬЕВНА

24 СОЗОНОВАДАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021.

25 СТРАХОВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА

26 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

27 ФИЛИППОВА ДИНА СЕРГЕЕВНА

28 ХАЛЯВИНА АННА ГЕННАДЬЕВНА

29ШУЛЯТЬЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

30 ШУМИХИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

31 ЯКИМОВСКАЯ ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ‘ Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич